
154 177

177

174

174

174

Практический курс немецкого 

языка (ст преп Мустафаева 

А.Х.)

173

Практический курс английского 

языка (ст преп Аблякимова 

Ф.Г.)

173
Современный русский язык 

(кфн, доц Ибрагимова В.Ф.)

3

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

с/з

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

с/з

Номер 

пары

8:00

День АТ-22АН-22Время

1

П

о

н

е

д

е

л

ь

н

и

к

 

5

6

7

9:40

4

14:50

История зарубежной литературы (кфн, доц Тулуп Э.Р.) - лекция

История зарубежной литературы (кфн, доц 

Тулуп Э.Р.)

Практический курс 

английского языка (ст преп 

Аблякимова Ф.Г.)

177

177

13:10

11:30

16:30

18:10

АР-22

с/з

Практический курс турецкого языка (ст 

преп Абляметова С.М.)

История зарубежной литературы (кфн, доц 

Тулуп Э.Р.)

Практический курс английского 

языка (кфн, доц Тулуп Э.Р.)

Практический курс английского языка 

(ст преп Аблякимова Ф.Г.)

2



174 213

174

163

163

163

163

172

163

173
163

а

155

а

173

173

173

Практический курс турецкого 

языка (ст преп Абляметова 

С.М.)

Практический курс немецкого языка (ст 

преп Мустафаева А.Х.)

16:30

174

с/з

Безопасность жизнедеятельности (к. 

биол.н, доц.) -пр

Методика преподавания иностранного языка и 

литературы (кпн, ст преп Георгиади А.А.)-л

с/з

С

р

е

д

а
4

5

В

т

о

р

н

и

к

6

13:10

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

14:50

9:40

3

2

16:30

14:50

11:30

13:10

5

3

4

6

11:30

9:40

8:00

8:00

2

1

История английского языка 

(кфн, доц Ватолина Т.Г.)

История английского языка 

(кфн, доц Ватолина Т.Г.)

1

174

а

История русского литературного языка 

(кфн, доц Дехтярева Е.В.)-л

История русского литературного языка 

(кфн, доц Дехтярева Е.В.)-пр

Практический курс английского языка 

(кфн, доц Тулуп Э.Р.)

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

с/з

История английского языка 

(кфн, доц Ватолина Т.Г.)

История русского литературного языка 

(кфн, доц Дехтярева Е.В.)-пр

Методика преподавания рус  яз и литер в 

школе (преп Оскома Л.П.)-пр

Безопасность жизнедеятельности (к. биол.н, доц.) -лекция

Методика преподавания иностранного языка и 

литературы (кпн, ст преп Георгиади А.А.)-л
История зарубежной  

литературы (кфн, доц 

Таймазова Л.Л.)

Методика преподавания иностранного языка и 

литературы (кпн, ст преп Георгиади А.А.)-л

Практический курс немецкого языка (ст 

преп Мустафаева А.Х.)

Практический курс немецкого 

языка (ст преп Мустафаева 

А.Х.)

173 174

Практический курс турецкого 

языка (ст преп Абляметова 

С.М.)

174
История русской литературы 

(кфн, доц Баранская Е.М.)

Элективные курсы по физической 

культуре и спорту (преп Османов Л.А.; 

преп Абдураманов А.Р.)

163



173
174

а

173
174

а
172

172

154

154

177 163

Практический курс 

английского языка (ст преп 

Аблякимова Ф.Р.)

Методика преподавания английскогоо языка 

и литературы (преп Петрова Ю.А.)-пр

Безопасность жизнедеятельности (к. 

биол.н, доц.) -пр

177

Практический курс английского 

языка (кфн, доц Тулуп Э.Р.)
174

Педагогика (кпн, доц Мустафаева Л.Ф.) - лекция

Практический курс немецкого языка (ст преп 

Мустафаева А.Х.)

Методика преподавания иностранного языка и 

литературы (преп Петрова Ю.А.)-пр

173

Педагогика (кпн, доц 

Мустафаева Л.Ф.) -пр

Практический курс турецкого 

языка (ст преп Абляметова 

С.М.)

166

172

2

5

6

8:00

9:40

Ч

е

т

в

е

р

г

Практический курс немецкого 

языка (ст преп Мустафаева 

А.Х.)

1

11:30

8:00

13:10

9:40

16:30

14:50

13:10

3

4

16:30

14:50

11:30

П

я

т

н

и

ц

а

1

3

4
Педагогика (кпн, доц 

Мустафаева Л.Ф.) -пр

Методика преподавания иностранного языка и 

литературы (преп Петрова Ю.А.)-пр

Безопасность жизнедеятельности (к. 

биол.н, доц.) -пр
5

6

2

Практический курс английского 

языка (ст преп Аблякимова 

Ф.Р.)

177

Практический курс турецкого 

языка (ст преп Абляметова 

С.М.)

Педагогика (кпн, доц 

Мустафаева Л.Ф.) -пр
166

Практический курс английского языка (ст 

преп Аблякимова Ф.Р.)
166

Методика преподавания рус  яз и литер в 

школе (кфн, доц Ерохина Т.А..)-л


